



MUNICIPIUL SUCEAVA

B-dul 1 Mai nr. 5A, cod: 720224

www.primariasv.ro, primsv@primariasv.ro

Tel: 0230-212696, Fax: 0230-520593

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI S U C E A V A

PROIECT

HOTĂRÂRE

privind completarea din HCL nr. 26 din 31.01.2020 a unor bunuri imobile ce aparțin
domeniului privat al municipiului Suceava

Consiliul Local al Municipiului Suceava;

Având în vedere referatul de aprobare al Primarului municipiului Suceava înregistrat la nr. 22720 din 22.06.2022, raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu înregistrat la nr. 22721 din 22.06.2022 și avizul comisiei economico-financiară, juridică, disciplinară a Consiliului Local al municipiului Suceava;

În baza :

- HCL nr. 26 din 31.01.2020 privind atestarea bunurilor imobile ce aparțin domeniului privat al municipiului Suceava;

Potrivit Hotărârii nr. 392 din 14.05.2020 privind aprobarea normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al județelor

În temeiul prevederilor art. 139, alin. (3) lit. "g", ale art. 140 și art. 196 din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 03.07.2019 privind Codul administrativ

HOTARASTE:

Art.1. Se completează anexa nr. 18 la HCL nr.26 din 30.01.2020 privind atestarea bunurilor imobile ce aparțin domeniului privat al municipiului Suceava, cu bunul imobil evidențiat în anexa nr. 1 la prezentul proiect de hotărâre.

Art.2. Primarul municipiului Suceava, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

INIȚIATOR
PRIMAR
ION LUNGU



AVIZAT
SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI
Jrs. IOAN CIUTAC

VIZĂ
CONTROL FINANCIAR
PREVENTIV
PROPRIU
DIRECTOR EXECUTIV
ELISABETA VAIDEANU
DATA 22.06.2022
MUNICIPIUL SUCEAVA



MUNICIPIUL SUCEAVA

B-dul 1 Mai nr. 5A, cod: 720224

www.primariasv.ro, primsv@primariasv.ro

Tel: 0230-212696, Fax: 0230-520593

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI SUCEAVA

Nr. 22720 din 22.06.2022

REFERAT DE APROBARE

Prin Hotărârea nr. 392 din 14.05.2020 au fost aprobate Normele Tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al județelor.

În temeiul prevederilor Legii contabilității nr. 82/1991, republicată, entitățile au obligația să efectueze inventarierea elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii deținute, la începutul activității, cel puțin o dată în cursul exercițiului financiar pe parcursul funcționării lor, în cazul fuziunii sau încetării activității, precum și în următoarele situații:

“... b) ori de câte ori sunt indicii că există lipsuri sau plusuri în gestiune, care nu pot fi stabilite cert decât prin inventariere;...”

În conformitate cu prevederile art. 22 al. 2 din Legea 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcții – Republicată:

”Anterior concesionării terenurile vor fi înscrise în cartea funciară”.

Prin HCL nr.26 din 30.01.2020 s-a atestat apartenența la domeniul privat al municipiului Suceava a bunurilor imobile, proprietate a municipiului Suceava.

Hotărârea nr.26 din 30.01.2020 privind atestarea bunurilor imobile ce aparțin domeniul privat al municipiului Suceava conține un număr de 18 anexe în care sunt evidențiate contractele de suprafață, arendă, locațiune etc. încheiate între municipiul Suceava, în calitate de proprietar și terți.

Direcția Proiecte Europene, Turism, Cultură și Transport a înaintat Serviciului Patrimoniu procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.5804 din 15.02.2022 ca urmare a finalizării obiectivului de investiții “ Construcție autobază pentru proiectul Sistem integrat de transport public ecologic în municipiul Suceava , cod SMS 127335”, având valoarea de 18.891.677,12 lei.

Prin nota internă nr.629 din 21.03.2022 Serviciul Ecologizare și Gestionare câini fără stăpân a transmis Serviciului Patrimoniu Procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.1779 din 26.08.2021 ca urmare a finalizării lucrărilor de investiții aferente proiectului Sistem de supraveghere video pentru amplasamentele îngropate și semiîngropate pentru colectarea deșeurilor de pe raza municipiului Suceava.

Față de cele menționate mai sus, supun aprobării Consiliului Local al municipiului Suceava proiectul de hotărâre anexat în forma redactată și prezentată alăturat.

PRIMAR
ION LUNGU





MUNICIPIUL SUCEAVA

B-dul 1 Mai nr. 5A, cod: 720224

www.primariasv.ro, primsv@primariasv.ro

Tel: 0230-212696, Fax: 0230-520593

DIRECȚIA PATRIMONIU
SERVICIUL PATRIMONIU

Nr. 22721 din 22.06.2022



RAPORT DE SPECIALITATE

Prin HCL nr.26 din 30.01.2020 s-a atestat apartenența la domeniul privat al municipiului Suceava a bunurilor imobile, proprietate a municipiului Suceava.

Hotărârea nr.26 din 30.01.2020 privind atestarea bunurilor imobile ce aparțin domeniul privat al municipiului Suceava conține un număr de 18 anexe în care sunt evidențiate contractele de suprafață, arendă, locațiune etc. încheiate între municipiul Suceava, în calitate de proprietar și terți.

Direcția Proiecte Europene, Turism, Cultură și Transport a înaintat Serviciului Patrimoniu procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.5804 din 15.02.2022 ca urmare a finalizării obiectivului de investiții " Construcție autobază pentru proiectul Sistem integrat de transport public ecologic în municipiul Suceava , cod SMS 127335", având valoarea de 18.891.677,12 lei.

Prin nota internă nr.629 din 21.03.2022 Serviciul Ecologizare și Gestionare câini fără stăpân a transmis Serviciului Patrimoniu Procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.1779 din 26.08.2021 ca urmare a finalizării lucrărilor de investiții aferente proiectului Sistem de supraveghere video pentru amplasamentele îngropate și semiîngropate pentru colectarea deșeurilor de pe raza municipiului Suceava.

Față de cele menționate mai sus, supun aprobării Consiliului Local al municipiului Suceava proiectul de hotărâre anexat în forma redactată și prezentată alăturat.

Față de cele prezentate mai sus, propunem spre dezbateră și aprobare prezentul proiect de hotărâre.

DIRECTOR EXECUTIV
Camelia Damian

ȘEF SERVICIU
Țurcanu Floarea



MUNICIPIUL SUCEAVA

B-dul 1 Mai nr. 5A, cod: 720224

www.primariasv.ro, primsv@primariasv.ro

Tel: 0230-212696, Fax: 0230-520593

CUI: 4244792

Proces Verbal

Încheiat azi 21.06.2022 cu ocazia constatării apartenenței la domeniul privat al municipiului Suceava a unor bunuri imobile (terenuri)

Membrii comisiei tehnice privind constituirea unei comisii speciale de inventariere a domeniului public și privat al municipiului Suceava, nominalizați prin Dispoziția Primarului nr. 1236 din 19.06.2020 în următoarea componență:

1. Slevoacă Alina – președinte
2. Popovici Brîndușa – membru
3. Moroșan Mara – membru
4. Ciogolea Gabriela – membru
5. Ismail Adrian – membru
6. Vlădău Șerban – membru
7. Trihub Diana – membru, au procedat la identificarea faptică a unor parcele de teren solicitate de terțe persoane a fi administrate.

Menționăm faptul că la această dată bunurile imobile din anexa la prezentul proces verbal nu sunt atestate în evidențele patrimoniale ale Primăriei municipiului Suceava și motivat de faptul că aceste parcele de teren trebuie înscrise în cartea funciară în vederea administrării propunem completarea listelor de atestare a domeniului privat al municipiului Suceava.

Identificarea faptică a bunurilor imobile din anexa la prezentul proces verbal s-a desfășurat în perioada 14.06.2022 – 21.06.2022.

Prin completarea listelor de apartenență la domeniul privat, patrimoniu municipiului Suceava înregistrează o creștere de 19.295.885,34 lei, urmând ca după aprobarea HCL privind apartenența la domeniul privat al municipiului Suceava a bunurilor imobile nou identificate, să primească numere de inventar.

Având în vedere cele menționate mai sus, membrii comisiei tehnice propun modificarea și înregistrarea în evidențele patrimoniale ale municipiului Suceava a bunurilor imobile din anexa la prezentul proces verbal.

Comisia tehnică

1. Slevoacă Alina – președinte
2. Popovici Brîndușa – membru
3. Moroșan Mara – membru
4. Ciogolea Gabriela – membru
5. Ismail Adrian – membru
6. Vlădău Șerban – membru
7. Trihub Diana – membru

Anexa_1_completare

Județul Suceava
Municipiul Suceava
Comisia specială pentru întocmirea inventarului domeniului privat al
UAT Suceava

Anexa nr.1
la Hotărârea nr.

Din

COMPLETARE

la domeniului privat al Municipiului Suceava

Secțiunea I – Bunuri imobile

Nr.crt.	Codul de clasificare	Denumirea bunului	Elementele de identificare	Anul dobândirii și/sau dării în folosință	Valoarea de inventar, (lei)	Situația juridică actuală
445	1.3.1.1	Sistem integrat de transport public ecologic în municipiului Suceava, SMIS 127335	Construcție autobază pentru proiectul Sistem integrat de transport public ecologic în municipiul Suceava, SMIS 127335	2022	18.891.677,12	Proces verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 5804 din 15.02.2022
446		Sistem de supraveghere video pentru amplasamentele îngropate și semiîngropate pentru colectarea deșeurilor de pe raza municipiului Suceava	Elementele de identificare se regăsesc în Anexele nr. I, nr. II, nr. III, nr. IV, nr. V și nr. VI la prezentul proiect de hotărâre	2021	404.208,22	Proces verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 1779 din 26.08.2021, executate în baza Contractului nr. 18321/23.06.2020, încheiat între Municipiul Suceava și SC Ovitec SRL și a Autorizației nr. 379 din 27.08.2020
TOTAL					19.295.885,34	

Comisia tehnică:

1. Slevoacă Alina – președinte
2. Popovici Brândușa – membru
3. Moroșan Mara – membru
4. Ciogolea Gabriela – membru
5. Ismail Adrian – membru
6. Vlădău Șerban – membru
7. Trihub Diana – membru

Lista de cheltuieli aferente investiției „ Sistem de supraveghere video pentru amplasamentele îngropate și semiîngropate pentru colectarea deșeurilor de pe raza municipiului Suceava”

Denumirea investiției	fără TVA	cu TVA	Nr/ dată factură
Elaborare PT și detalii de execuție	16.000,00	19.040,00	1208/31.08.2020
Documentații tehnice avize	9.500,00	11.305,00	1207/31.08.2020
Verificare tehnică PT	2.500,00	2.975,00	1209/31.08.2020
Asistență din partea proiectantului	16.000,00	19.040,00	1522/16.08.2021
	1228/21.09.2021	1236/01.10.2020	1302/10.12.2020
Investiții de bază	288.095,35	342.833,47	1409/13.04.2021
Organizare de șantier	0,00	0,00	58.073,86
Total proiectare și execuție	332.095,35	395.193,47	113.857,08
			N/A
Diriginte de șantier	7.200,00	5.040,00	1503/27.07.2021
	19/04.12.2020	021/18.08.2021	73.858,03
		2160,00	
Cote ISC	1.814,75		
Total investiție	404.208,22		1513/09.08.2021
			15.513,26

Nr. crt.	Echipment	Cantitate	UM	Preț unitar cu TVA	Preț total cu TVA	Preț unitar manoperă cu TVA	Preț total manoperă cu TVA	Data P.I.F.
1	NVR 32 camere IP, suporta camere de max 12 mp Switch layer 3,20 x SFP (1G), 4 x combo ETH/SFP (1G), 4 x SFP + (10 G)	2		1.311,38	2.622,76	297,50	595,00	09.08.2021
2		1		1.987,30	1.987,30	0,00	0,00	09.08.2021
3	Switch layer 3,8 x gigabit ethernet	1		708,05	708,05	0,00	0,00	09.08.2021
4	Module SFP	2		157,79	315,59	0,00	0,00	09.08.2021
5	SFP + 1 m direct attach cable, 10 Gbps S + DA0001	1		161,84	161,84	0,00	0,00	09.08.2021
6	Televizor LED Smart Ultra HD 4 K 108 cm	1		2.082,50	2.082,50	238,00	238,00	09.08.2021
7	Support perete LED/LCD (58 – 108 cm)	3		80,92	242,76	29,75	89,25	09.08.2021
8	Cutie metalică albă pentru echipamente	1		424,83	424,83		0,00	09.08.2021
9	Cablu fibră optică SM 24	95		5,12	486,12	6,55	621,78	09.08.2021
10	Televizor LED Smart SAMSUNG Full HD, HHDR, 80 cm	1		1.269,73	1.269,73		0,00	09.08.2021
11	Cablu FTP cât 5e	83		1,55	128,40	4,76	395,08	09.08.2021
12	Cablu alimentare CYF 3 x 1,5	30		2,82	84,61	4,76	142,80	09.08.2021
13	Rack metalic 4U	1		293,93	293,93		0,00	09.08.2021
14	Cablu HDMI 5m 4K	2		63,07	126,14		0,00	09.08.2021
15	Suduri FO	4			0,00	57,12	228,48	09.08.2021
16	Patch cord LC fibră optică	1		35,70	35,70		0,00	09.08.2021
17	Bara alimentare rack 19" cu 9 prize conector UPS	1		98,77	98,77		0,00	09.08.2021
	TOTAL ECHIPAMENTE				11.069,03		2.310,39	

CAM 2,25%	51,98
Total cheltuieli directe	13.431,39
Cheltuieli indirecte 10%	1.343,14
Profit 5%	738,73
TOTAL OBIECTIV	15.513,26

anexa_III

Anexa nr.III

Obiectiv	Adresa/locatia obiectivului	Denumire	Cantitate	UM	preț unitar cu TVA, lei	preț total cu TVA, lei	preț unitar manoperă, cu TVA, lei	preț total manoperă cu TVA	Data PIF
1 Obiectiv 1	strada Stațiunii (Obcina magazin Dani Gri) containere deșeuri	Camera IP bullet de exterior. 1/3" 5Megapixeli	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	21.09.2020+ 27.07.2021
		Cablu FTP Cu 0,51 șufat	114	m	1,79	203,49	5,36	610,47	
		Doză exterior 100x100	2	buc	9,52	19,04			
		Platbandă oțelită la metru	4	m	2,74	10,95			
		Cataramă bandă oțelită	6	buc	1,90	11,42			
		Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	3	buc	1,96	5,89			
		Bărcuțe de susținere cabluri	1	buc	10,71	10,71	26,18	26,18	
		Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3,69	14,76			
		Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	1	buc	5,71	5,71			
		Mufa FTP Catșe Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86			
2 Obiectiv 2	strada Stațiunii (Obcina magazin Dani Gri) containere haine	Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952,00	952,00	476,00	476,00	21.09.2020+ 27.07.2021
		Priză de pământ	1	buc	476,00	476,00	714,00	714,00	
		Camera IP bullet de exterior. 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	
		Cablu FTP Cu 0,51 șufat	90	m	1,79	160,65	5,36	481,95	
		Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
		Platbandă oțelită la metru	1	m	2,74	2,74			
		Cataramă bandă oțelită	2	buc	1,90	3,81			
		Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1,96	3,93			
		Bărcuțe de susținere cabluri	1	buc	10,71	10,71	26,18	26,18	
		Mufa FTP Catșe Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86			
3 Obiectiv 3	B-dul Gavril Tudoras, Scoala Ion Creangă (Obceni)	Camera IP bullet de exterior. 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
		Cablu FTP Cu 0,51 șufat	45	m	1,79	80,33	5,36	240,98	
		Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
		Platbandă oțelită la metru	3	m	2,74	8,21			
		Cataramă bandă oțelită	5	buc	1,90	9,52			
		Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1,96	3,93			
		Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952,00	952,00	476,00	476,00	
		Priză de pământ	1	buc	476,00	476,00	714,00	714,00	
		Camera IP bullet de exterior. 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	
		Cablu FTP Cu 0,51 șufat	90	m	1,79	160,65	5,36	481,95	
Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52					

anexa_III

4 Obiectiv 4	B-dul Corneliu Coposu, (lângă Punctul Termic)	Platbandă oțelită la metru	4	m	2,74	10,95			
		Cataramă bandă oțelită	6	buc	1,90	11,42			
		Cârlig zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1,96	3,93			
		Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	2	buc	952,00	1.904,00	476,00		952,00
		Priză de pământ	2	buc	476,00	952,00	714,00		1.428,00
		Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90		249,90
		Cablu FTP Cu 0.51 sufat	80	m	1,79	142,80	5,36		428,40
		Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
		Platbandă oțelită la metru	1	m	2,74	2,74			
		Cataramă bandă oțelită	1	buc	1,90	1,90			
		Cârlig zincat de prindere bărcuțe ASA	1	buc	1,96	1,96			
		Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3,69	14,76			
		Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	1	buc	5,71	5,71			
Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împănăntare	2	buc	1,43	2,86					
Diblu fixare în polistiren 50 mm echipat cu holtșurub	16	buc	1,79	28,56					
Cleme OBO pentru prindere tub PVC 18 mm	12	buc	0,48	5,71					
Îmbinări tub PVC 18 mm	5	buc	0,33	0,33					
Tub PVC 18 mm la metru	27	m	0,61	16,39	2,38		64,26		
Coturi PVC 18 mm	5	buc	0,60	2,98					
27.07.2021									
5 Obiectiv 5	strada Bistriței, (lângă Plus TV)	Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90		499,80
		Cablu FTP Cu 0.51 sufat	170	m	1,79	303,45	5,36		910,35
		Doză exterior 100x100	2	buc	9,52	19,04			
		Platbandă oțelită la metru	1	m	2,74	2,74			
		Cataramă bandă oțelită	1	buc	1,90	1,90			
		Cârlig zincat de prindere bărcuțe ASA	1	buc	1,96	1,96			
		Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3,69	14,76			
		Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	2	buc	5,71	11,42			
		Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împănăntare	3	buc	1,43	4,28			
		Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952,00	952,00	476,00		476,00
		Priză de pământ	1	buc	476,00	476,00	714,00		714,00
		Diblu fixare în polistiren 50 mm echipat cu holtșurub	62	buc	1,79	110,67			
		Cleme OBO pentru prindere tub PVC 18 mm	20	buc	0,48	9,52			
Îmbinări tub PVC 18 mm	12	buc	0,33	4,00					
Tub PVC 18 mm la metru	48	m	0,61	29,13	2,38		114,24		
01.10.2020/									

anexa_III

Obiectiv	Descriere	Cantitate	Unitate	Valoare	Valoare	Valoare	Data		
6. Obiectiv 6	Poștat)	8	buc	0,60	4,76		27.07.2021		
		1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90		
		95	m	1,79	169,58	5,36	508,73		
		1	buc	9,52	9,52				
		1	m	2,74	2,74				
		1	buc	1,90	1,90				
		1	buc	1,96	1,96				
		5	m	3,69	18,45				
		1	buc	5,71	5,71				
		2	buc	1,43	2,86				
		2	buc	952,00	1.904,00	476,00	952,00		
		2	buc	476,00	952,00	714,00	1.428,00		
		14	m	0,61	8,50	2,38	33,32		
		45	m	2,50	112,46				
		7. Obiectiv 7	strada Oituz (vis-a-vis de Casa de Asigurări de Sănătate)	15	mc			202,30	3.034,50
2	buc			1.082,90	2.165,80	249,90	499,80		
115	m			1,79	205,28	5,36	615,83		
2	buc			9,52	19,04				
2	m			2,74	5,47				
2	buc			1,90	3,81				
2	buc			1,96	3,93				
4	m			3,69	14,76				
1	buc			5,71	5,71				
4	buc			1,43	5,71				
4	buc			1,79	7,14				
1	buc			1.082,90	1.082,90	249,90	249,90		
75	m			1,79	133,88	5,36	401,63		
1	buc			9,52	9,52				
8. Obiectiv 8	intersecția străzii Mihai Viteazu cu strada Ciprian Porumbescu (lângă Parcul Simion Florea Marian)			4	buc	1,90	5,71		
		4	buc	1,79	7,14				
		1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90		
		75	m	1,79	133,88	5,36	401,63		
		1	buc	9,52	9,52				
		1	m	2,74	2,74				
		3	buc	1,90	5,71				
		3	buc	1,96	5,89				
		4	m	3,69	14,76				
		2	buc	1,43	2,86				
		2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80		
		9. Obiectiv 9	strada Curtea Domnicăscă (lângă Liceul de Artă)	2	buc	1,43	2,86		
				2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80
				21.09.2020					

anexa_III

10 Obiectiv 10	Cablu FTP Cu 0.51 șufat	154	m	1.79	274.89	5.36	824.67	
	Doză exterior 100x100	2	buc	9.52	19.04			
	Platbandă oțelită la metru	3.5	m	2.74	9.58			
	Cataramă bandă oțelită	4	buc	1.90	7.62			
	Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	4	buc	1.96	7.85			
	Bărcuțe de susținere cabluri	2	buc	10.71	21.42	0.00	0.00	
	Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3.69	14.76			
	Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	4	buc	1.43	5.71			
	Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952.00	952.00	476.00	476.00	
	Priză de pământ	1	buc	476.00	476.00	714.00	714.00	
	Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90	
	Cablu FTP Cu 0.51 șufat	40	m	1.79	71.40	5.36	214.20	
	11 Obiectiv 11	Doză exterior 100x100	1	buc	9.52	9.52		
Platbandă oțelită la metru		3	m	2.74	8.21			
Cataramă bandă oțelită		5	buc	1.90	9.52			
Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA		2	buc	1.96	3.93			
Copex metalic manta PVC 25 mm		3	m	3.69	11.07			
Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare		2	buc	1.43	2.86			
Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton		1	buc	952.00	952.00	476.00	476.00	
Priză de pământ		1	buc	476.00	476.00	714.00	714.00	
Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli		1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90	
Cablu FTP Cu 0.51 șufat		61	m	1.79	108.89	5.36	326.66	
Doză exterior 100x100		1	buc	9.52	9.52			
Platbandă oțelită la metru		3	m	2.74	8.21			
12 Obiectiv 12		Cataramă bandă oțelită	5	buc	1.90	9.52		
	Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1.96	3.93			
	Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952.00	952.00	476.00	476.00	
	Priză de pământ	1	buc	476.00	476.00	714.00	714.00	
	Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90	
	Cablu FTP Cu 0.51 șufat	7	m	1.79	12.50	5.36	37.49	
	Doză exterior 100x100	1	buc	9.52	9.52			
	Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3.69	14.76			
	Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1.43	2.86			
	Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90	
	13 Obiectiv 13	Containerul de haine lângă Biotest	1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90

anexa_III

14.Obiectiv 14 Containerul de haine lângă Piața Marc	Cablu FTP Cu 0,51 șufat	40	m	1,79	71,40	5,36	214,20	
	Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
	Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu incluz	1	buc	5,71	5,71			
	Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86			
	Coturi PVC 18 mm	5	buc	0,60	2,98			
	Camăra IP bulet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	
	Cablu FTP Cu 0,51 șufat	43	m	1,79	76,76	5,36	230,27	
	Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
	Platbandă oțelită la metru	1	m	2,74	2,74			
	Cataramă bandă oțelită	2	buc	1,90	3,81			
Direcția de Sănătate Publică Suceava (lângă Serviciul de Ambulanță)	Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1,96	3,93			
	Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3,69	14,76			
	Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86			
	Camăra IP bulet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	
	Cablu FTP Cu 0,51 șufat	83	m	1,79	148,16	5,36	444,47	
	Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
	Platbandă oțelită la metru	5	m	2,74	13,69			
	Cataramă bandă oțelită	6	buc	1,90	11,42			
	Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	3	buc	1,96	5,89			
	Bărcuțe de susținere cabluri	2	buc	10,71	21,42	26,18	52,36	
15.Obiectiv 15	Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu incluz	1	buc	5,71	5,71			
	Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86			
	Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952,00	952,00	476,00	476,00	
	Priză de pământ	1	buc	476,00	476,00	714,00	714,00	
	Diblu fixare în polistiren 50 mm echipat cu holtzsurub	2	buc	1,79	3,57			
	Tub PVC 18 mm la metru	15	m	0,61	9,10	2,38	35,70	
	Coturi PVC 18 mm	3	buc	0,60	1,79			
	Camăra IP bulet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	
	Cablu FTP Cu 0,51 șufat	42	m	1,79	74,97	5,36	224,91	
	Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52			
Punct de colectare vis-a- vis de magazinul Bucovina	Platbandă oțelită la metru	5	m	2,74	13,69			
	Cataramă bandă oțelită	3	buc	1,90	5,71			
	Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	3	buc	1,96	5,89			
	Bărcuțe de susținere cabluri	1	buc	10,71	10,71	26,18	26,18	
	16.Obiectiv 16 strada Calea							

anexa_III

	17	Obiectiv 17 Umri (lângă Restaurantul Brândușa)	Copex metalic manta PVC 25 mm	4	m	3.69	14.76					21.09.2020
			Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1.43	2.86					
			Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90		249.90	
			Cablu FTP Cu 0.51 șufat	48	m	1.79	85.68	5.36	5.36		257.04	
			Doză exterior 100x100	1	buc	9.52	9.52					
			Platbandă oțelită la metru	1	m	2.74	2.74					
			Cataramă bandă oțelită	2	buc	1.90	3.81					
			Cârliș zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1.96	3.93					
			Copex metalic manta PVC 25 mm	2	m	3.69	7.38					
			Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1.43	2.86					21.09.2020
			Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082.90	1.082.90	249.90	249.90		249.90	
			Cablu FTP Cu 0.51 șufat	102	m	1.79	182.07	5.36	5.36		546.21	
			Doză exterior 100x100	1	buc	9.52	9.52					
			Platbandă oțelită la metru	1	m	2.74	2.74					
			Cataramă bandă oțelită	2	buc	1.90	3.81					
			Cârliș zincat de prindere bărcuțe ASA	2	buc	1.96	3.93					
			Copex metalic PVC 25 mm	4	m	3.69	14.76					
			Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	1	buc	5.71	5.71					
			Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1.43	2.86					
			Diblu fixare în polistiren 50 mm echipat cu holțșurub	1	buc	1.79	1.79					
			Cleme OBO pentru prindere tub PVC 18 mm	13	buc	0.48	6.19					
			Îmbinări tub PVC 18 mm	2	buc	0.33	0.67					
			Tub PVC 18 mm la metru	13	m	0.61	7.89	0.00	0.00		0.00	
			Coturi PVC 18 mm	5	buc	0.60	2.98					21.09.2020
			Cameră IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	2	buc	1.082.90	2.165.80	249.90	249.90		499.80	
			Cablu FTP Cu 0.51 șufat	85	m	1.79	151.73	5.36	5.36		455.18	
			Doză exterior 100x100	2	buc	9.52	19.04					
			Platbandă oțelită la metru	3	m	2.74	8.21					
			Cataramă bandă oțelită	4	buc	1.90	7.62					
			Cârliș zincat de prindere bărcuțe ASA	3	buc	1.96	5.89					
			Bărcuțe de susținere cabluri	1	buc	10.71	10.71	26.18	26.18		26.18	
			Copex metalic manta PVC 25 mm	6	m	3.69	22.13					
			Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	2	buc	5.71	11.42					

anexa_III

20.Obiectiv 20 Amplasament vis-a vis de Pensiunea Santa Fe	Mufa FTP Cat5e Ecranată cu împământare	4	buc	1,43	5,71				
	Priză de pământ	1	buc	476,00	476,00	714,00			714,00
	Tablou exterior nod optic	1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50			892,50
	Support rezervă fibră optică	2	buc	29,75	59,50				
	Armorod ADSS 7.71 – 8.50 mm	6	buc	26,18	157,08	27,37			164,22
	Cablu Fibră Optică SM 24	171	m	5,12	875,01	6,55			1.119,20
	Clemă CIB MU pentru TYR	2	buc	4,71	9,42				
	Cablu electric TYR 10+16	42	m	2,38	99,96	5,36			224,91
	Enclosure 12 suduri, expandabil 24 suduri	2	buc	205,87	411,74				
	Închiriere utilaj PRB/oră	4	ore						
	Suduri FO	8	buc	57,12	456,96	119,00			476,00
	Camera IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90			249,90
	Cablu FTP Cu 0,51 șufat	3	m	1,79	5,36	5,36			16,07
	Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52				
	Platbandă oțelită la metru	15	m	2,74	41,06				
	Cataramă bandă oțelită	10	buc	1,90	19,04				
	Cârlig zincat de prindere bărcuțe ASA	10	buc	1,96	19,64				
	Bărcuțe de susținere cabluri	6	buc	10,71	64,26	26,18			157,08
	Copex metalic manta PVC 25 mm	6	m	3,69	22,13				
	Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu incluz	4	buc	5,71	22,85				
Mufa FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86					
Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952,00	952,00	476,00			476,00	
Priză de pământ	1	buc	476,00	476,00	714,00			714,00	
Tablou exterior nod optic	1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50			892,50	
Support rezervă fibră optică	2	buc	29,75	59,50					
Armorod ADSS 7.71 – 8.50 mm	4	buc	26,18	104,72	27,37			109,48	
Cablu Fibră Optică SM 24	170	m	5,12	869,89	6,55			1.112,65	
Clemă CIB MU pentru TYR	4	buc	4,71	18,85					
Cablu electric TYR 10+16	160	m	2,38	380,80	5,36			856,80	
Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore			119,00			660,45	
Suduri FO	8	buc	57,12	456,96					
Siguranță Automată P+N C20	1	buc	28,56	28,56					
Camera IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90			249,90	
Cablu FTP Cu 0,51 șufat	50	m	1,79	89,25	5,36			267,75	
21.Obiectiv 21									27.07.2021

anexa III

Doză exterior 100x100	1	buc		9,52	9,52			
Platbandă oțelită la metru	28	m		2,74	76,64			
Cataramă bandă oțelită	28	buc		1,90	53,51			
Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	23	buc		1,96	45,16			
Bărcuțe de susținere cabluri	2	buc		10,71	21,42	26,18	52,36	
Copex metalic manita PVC 25 mm	6	m		3,69	22,13			
Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	1	buc		5,71	5,71			
Mușă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc		1,43	2,86			
Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc		952,00	952,00	476,00	476,00	
Priză de pământ	2	buc		476,00	952,00	714,00	1.428,00	
Cleme OBO pentru prindere tub PVC 18 mm	25	buc		0,48	11,90			
Îmbinări tub PVC 18 mm	3	buc		0,33	1,00			
Tub PVC 18 mm la metru	17	m		0,61	10,32	0,00	0,00	
Coturi PVC 18 mm	3	buc		0,60	1,79			
Tablou exterior mod optic	1	buc		7.059,08	7.059,08	892,50	892,50	
Support rezervă fibră optică	1	buc		29,75	29,75			
Armorod ADSS 7,71 – 8,50 mm	12	buc		26,18	314,16	27,37	328,44	
Cablu Fibră Optică SM 24	258	m		5,12	1.320,19	6,55	1.688,61	
Clemă CIB MU pentru TYR	10	buc		4,71	47,12			
Cablu electric TYR 10+16	170	m		2,38	404,60	5,36	910,35	
Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore				119,00	660,45	
Suduri FO	8	buc		57,12	456,96			
Siguranță Automată P+N C20	1	buc		28,56	28,56			
Tub PVC 20 mm	9	buc		1,04	9,32			
Camera IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	2	buc		1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	
Cablu FTP Cu 0,51 șufat	34	m		1,79	60,69	5,36	182,07	
Doză exterior 100x100	2	buc		9,52	19,04			
Platbandă oțelită la metru	14	m		2,74	38,32			
Cataramă bandă oțelită	16	buc		1,90	30,46			
Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	22	buc		1,96	43,20			
Bărcuțe de susținere cabluri	6	buc		10,71	64,26	26,18	157,08	
Copex metalic manita PVC 25 mm	12	m		3,69	44,27			
Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	4	buc		5,71	22,85			
Mușă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	4	buc		1,43	5,71			
Strada Bujorilor, bloc 100-102								
22 Obiectiv 22								02.12.2020

anexa_III

23 Obiectiv 23 Strada Muncii, asociația 33 (lângă garsoniere)	Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc	952,00	952,00	476,00	476,00
	Priză de pământ	2	buc	476,00	952,00	714,00	1.428,00
	Diblu fixare în polistiren 50 mm echipat cu holtzșurub	14	buc	1,79	24,99		
	Cleme OBO pentru prindere iub PVC 18 mm	24	buc	0,48	11,42		
	Îmbinări tub PVC 18 mm	9	buc	0,33	3,00		
	Tub PVC 18 mm la metru	15	m	0,61	9,10	0,00	0,00
	Coturi PVC 18 mm	13	buc	0,60	7,74		
	Tablou exterior nod optic	1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50	892,50
	Support rezervă fibră optică	1	buc	29,75	29,75		
	Armorod ADSS 7,71 – 8,50 mm	10	buc	26,18	261,80	27,37	273,70
	Cablu Fibră Optică SM 24	410	m	5,12	2.097,97	6,55	2.683,45
	Clemă CIB MU pentru TYR	10	buc	4,71	47,12		
	Cablu electric TYR 10+16	404	m	2,38	961,52	5,36	2.163,42
	Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore			119,00	660,45
	Suduri FO	8	buc	57,12	456,96		
	Tub PVC 20 mm	24	buc	1,04	24,85		
	Cablu MYF 25	7	m	13,02	91,13		
	Camera IP bullet de exterior. 1/3" 5Megapixel	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90
	Cablu FTP Cu 0.51 șufat	5	m	1,79	8,93	5,36	26,78
	Doză exterior 100x100	1	buc	9,52	9,52		
	Platbandă oțelită la metru	13	m	2,74	35,58		
	Cataramă bandă oțelită	16	buc	1,90	39,98		
	Cărlig zincat de prindere bărcuțe ASA	13	buc	1,96	25,53		
Bărcuțe de susținere cabluri	6	buc	10,71	64,26	26,18	157,08	
Copex metallic manta PVC 25 mm	7	m	3,69	25,82			
Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc	1,43	2,86			
Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	3	buc	952,00	2.856,00	476,00	1.428,00	
Priză de pământ	3	buc	476,00	1.428,00	714,00	2.142,00	
Tablou exterior nod optic	1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50	892,50	
Support rezervă fibră optică	2	buc	29,75	59,50			
Armorod ADSS 7,71 – 8,50 mm	6	buc	26,18	157,08	27,37	164,22	
Cablu Fibră Optică SM 24	245	m	5,12	1.253,67	6,55	1.603,53	
Clemă CIB MU pentru TYR	6	buc	4,71	28,27			
Cablu electric TYR 10+16	245	m	2,38	583,10	5,36	1.311,98	

anexa_III

24	Obiectiv 24 Strada Aurora, vis-a vis de Poșta Burdujeni	Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore								119,00	660,45	
		Suduri FO	8	buc			57,12		456,96					
		Siguranță Automată P+N C20	1	buc			28,56		28,56					
		Tub PVC 20 mm	6	buc			1,04		6,21					
		Cablu MYF 25	4	m			13,02		52,07					02.12.2020
		Camără IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc			1.082,90		1.082,90			249,90		249,90
		Cablu FTP Cu 0,51 șufat	50	m			1,79		89,25			5,36		267,75
		Doză exterior 100x100	1	buc			9,52		9,52					
		Platbandă oțelită la metru	13,5	m			2,74		36,95					
		Cataramă bandă oțelită	29	buc			1,90		55,22					
		Cârlig zincat de prindere bărcuțe ASA	14	buc			1,96		27,49					
		Bărcuțe de susținere cabluri	8	buc			10,71		85,68			26,18		209,44
		Copex metalic manta PVC 25 mm	10	m			3,69		36,89					
		Mufa FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc			1,43		2,86					
Stâlp din oțel galvanizat 8m cu etrier de fixare în beton	1	buc			952,00		952,00			476,00		476,00		
Priză de pământ	1	buc			476,00		476,00			714,00		714,00		
Tub PVC 18 mm la metru	16	m			0,61		9,71			0,00		0,00		
Tablou exterior nod optic	1	buc			7.059,08		7.059,08			892,50		892,50		
Support rezervă fibră optică	1	buc			29,75		29,75							
Armorod ADSS 7,7I – 8,50 mm	4	buc			26,18		104,72			27,37		109,48		
Cablu Fibră Optică SM 24	205	m			5,12		1.048,99			6,55		1.341,73		
Clemă CIB MU pentru TYR	4	buc			4,71		18,85							
Cablu electric TYR 10+16	95	m			2,38		226,10			5,36		508,73		
Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore								119,00		660,45		
Suduri FO	8	buc			57,12		456,96							
Tub PVC 20 mm	15	buc			1,04		15,53							
Cablu AFY1 16	45	m			0,77		34,81							
Camără IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	1	buc			1.082,90		1.082,90			249,90		249,90		
Cablu FTP Cu 0,51 șufat	84	m			1,79		149,94			5,36		449,82		
Doză exterior 100x100	1	buc			9,52		9,52							
Platbandă oțelită la metru	1,5	m			2,74		4,11							
Cataramă bandă oțelită	2	buc			1,90		3,81							
Mufa FTP Cat5e Ecranată cu împământare	2	buc			1,43		2,86							
Camără IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	2	buc			1.082,90		2.165,80			249,90		499,80		
													02.12.2020	

anexa_III

				100	m	1.79	178.50	5.36	535.50
		Cablu FTP Cu 0.51 șufat		2	buc	9.52	19.04		
		Doză exterior 100x100		1	m	2.74	2.74		
		Platbandă oțelită la metru		1	buc	1.90	1.90		
		Cataramă bandă oțelită		8	buc	5.71	45.70		
		Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus		4	buc	1.43	5.71		
		Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare		1	buc	476.00	476.00	714.00	714.00
		Priză de pământ		30	buc	1.79	53.55		
		Diblu fixare în polistiren 50 mm echipat cu holtzurub		64	buc	0.48	30.46		
		Cleme OBO pentru prindere tub PVC 18 mm		15	buc	0.33	5.00		
		Îmbinări tub PVC 18 mm		50	m	0.61	30.35	0.00	0.00
		Tub PVC 18 mm la metru		8	buc	0.60	4.76		
		Coturi PVC 18 mm		1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50	892,50
		Tablou exterior nod optic		4	buc	26,18	104,72	27,37	109,48
		Armorod ADSS 7.71 - 8.50 mm		164	m	5.12	839,19	6,55	1.073,38
		Cablu Fibră Optică SM 24		4	buc	4.71	18,85		
		Clemă CIB MU pentru TYR		145	m	2.38	345,10	5,36	776,48
		Cablu electric TYR 10+16		5.55	ore			119,00	660,45
		Închiriere utilaj PRB/oră		8	buc	57.12	456.96		
		Suduri FO		1	buc	28.56	28.56		
		Siguranță Automată P+N C20		33	buc	0.77	25.53		
		Tub PVC 20 mm		7	m	13.02	91.13		
		Cablu MYF 25		70	m	2.98	208.25		
		Copex metalic manta PVC 21 mm		10	m	11.13	111.27		13.04.2021
		Canal cablu 50x60		1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90
		Camera IP bullet de exterior. 1/3" 5Megapixel		50	m	1.79	89,25	5,36	267,75
		Cablu FTP Cu 0.51 șufat		1	buc	9.52	9.52		
		Doză exterior 100x100		26	m	2.74	71.16		
		Platbandă oțelită la metru		30	buc	1.90	57.12		
		Cataramă bandă oțelită		29	buc	1.96	56.94		
		Cârlig zincat de prindere barețe ASA		20	buc	10.71	214.20	26,18	523,60
		Bărcuțe de susținere cabluri		14	m	3.69	51.65		
		Copex metalic manta PVC 25 mm		1	buc	5.71	5.71		
		Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus		2	buc	1.43	2.86		
		Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare							
27	Obiectiv 27	strada Celulozei, în spate la Orizont							

anexa_III

28	Obiectiv 28	strada Șoimului, lângă Moldova (Loto Prono)	Tablou exterior nod optic	1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50	892,50
			Support rezervă fibră optică	1	buc	29,75	29,75		
			Armorod ADSS 7,71 – 8,50 mm	4	buc	26,18	104,72	27,37	109,48
			Cablu Fibră Optică SM 24	349	m	5,12	1.785,83	6,55	2.284,21
			Clemă CIB MU pentru TYR	4	buc	4,71	18,85		
			Cablu electric TYR 10+16	323	m	2,38	768,74	5,36	1.729,67
			Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore			119,00	660,45
			Suduri FO	8	buc	57,12	456,96		
			Siguranță Automată P+N C20	1	buc	28,56	28,56		
			Camera IP bullet de exterior, 1/3" 5Megapixeli	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80
			Cablu FTP Cu 0,51 șufăt	44	m	1,79	78,54	5,36	235,62
			Doză exterior, 100x100	2	buc	9,52	19,04		
			Platbandă oțelită la metru	14	m	2,74	38,32		
			Cataramă bandă oțelită	14	buc	1,90	26,66		
			Cârlig zincat de prindere bărcuțe ASA	18	buc	1,96	35,34		
			Bărcuțe de susținere cabluri	8	buc	10,71	85,68	26,18	209,44
			Copex metalic manta PVC 25 mm	8	m	3,69	29,51		
			Ancoră 10 mm pentru fixare în beton cu diblu inclus	2	buc	5,71	11,42		
			Mufă FTP Cat5e Ecranată cu împământare	4	buc	1,43	5,71		
			Cleme OBO pentru prindere tub PVC 18 mm	12	buc	0,48	5,71		
Îmbinări tub PVC 18 mm	18	buc	0,33	6,00					
Tub PVC 18 mm la metru	42	m	0,61	25,49	0,00	0,00			
Coturi PVC 18 mm	4	buc	0,60	2,38					
Tablou exterior nod optic	1	buc	7.059,08	7.059,08	892,50	892,50			
Armorod ADSS 7,71 – 8,50 mm	6	buc	26,18	157,08	27,37	164,22			
Cablu Fibră Optică SM 24	214	m	5,12	1.095,04	6,55	1.400,63			
Clemă CIB MU pentru TYR	6	buc	4,71	28,27					
Cablu electric TYR 10+16	210	m	2,38	499,80	5,36	1.124,55			
Închiriere utilaj PRB/oră	5,55	ore			119,00	660,45			
Suduri FO	8	buc	57,12	456,96					
Siguranță Automată P+N C20	1	buc	28,56	28,56					
Tub PVC 20 mm	37	buc	0,77	28,62					
Cablu AFY1 16	12	m	0,77	9,28					
29	Obiectiv 29	strada Calea unirii, bloc 59A (lângă Școala specială)					13.04.21		

anexa_III

161.209,88

88.371,28

OBIECTIV 30								
Nr. crt.	Echipament	Cantitate	UM	Preț unitar cu TVA	Preț total cu TVA	Preț unitar manoperă cu TVA	Preț total manoperă cu TVA	Data P.I.F.
1	NVR 4K 32 camere IP, suporta camere de max 12 MP	2	buc	4.516,05	9.032,10	602,85	1.205,71	01.10.2020
2	HDD 8 TB	8	buc	1.398,25	11.186,00	154,70	1.237,60	01.10.2020
3	Cablu HDMI 2.0, 4K, 3D, 18 GB/s 10 m	2	buc	160,65	321,30	32,13	64,26	01.10.2020
4	UPS Legrand Daker DK + Tower/ Rack, 3000VA/2700W	1	buc	3.855,60	3.855,60	458,15	458,15	01.10.2020
5	Support perete Led/LCD (58 - 108 cm)	2	buc	220,15	440,30	29,75	59,50	01.10.2020
6	Televizor Led Smart Ultra HD 4k, HDR, 108 cm	2	buc	1.844,50	3.689,00	238,00	476,00	01.10.2020
7	Bară alimentară rack 19	1	buc	101,15	101,15		0,00	01.10.2020
TOTAL ECHIPAMENTE					28.625,45		3.501,22	

CAM 2,25%	78,78
Total cheltuieli directe	32.205,45
Cheltuieli indirecte 10%	3.220,54
Profit 5%	1.771,30
TOTAL OBIECTIV	37.197,29

Lista cheltuielilor aferente investiției de bază

Obiectiv	Cantitate	UM	Preț unitar cu TVA	Preț total cu TVA	Preț unitar manoperă cu TVA	Preț total manoperă cu TVA	Data P.I.F.
Obiectiv 1	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	21.09.2020+2 7.07.2021
Obiectiv 2	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 3	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 4	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 5	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 6	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	01.10.2020/2 7.07.2021
Obiectiv 7	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 8	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	21.09.2020
Obiectiv 9	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 10	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	13.04.2021/2 7.07.2021
Obiectiv 11	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	02.12.2020
Obiectiv 12	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 13	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 14	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 15	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 16	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 17	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 18	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 19	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	21.09.2020
Obiectiv 20	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	01.10.2020
Obiectiv 21	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	27.07.2021
Obiectiv 22	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	02.12.2020
Obiectiv 23	2	buc	1.082,90	2.165,80	249,90	499,80	13.04.2021
Obiectiv 24	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	02.12.2020
Obiectiv 25	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	249,90	13.04.2021

anexa_V

Obiectiv 26	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	02.12.2020
Obiectiv 27	2	buc	1.082,90	2.165,80	499,80	13.04.2021
Obiectiv 28	1	buc	1.082,90	1.082,90	249,90	13.04.2021
Obiectiv 29	2	buc	1.082,90	2.165,80	499,80	13.04.2021
TOTAL				40.067,30	9.246,30	

Centralizatorul cheltuielilor aferente investiției de bază

Nr. crt.	Denumire	Sumă (cu TVA)
1	Total materiale	157.483,63
2	Total manoperă	86.010,23
3	Total utilaje	57.599,60
	Total obiective	249.253,45
4	CAM 2,25%	1.935,23
5	Total cheltuieli directe	251.188,68
6	Cheltuieli indirecte 10%	25.118,87
7	Profit 5%	13.815,38
8	Dispeceerat secundar	15.513,26
9	Dispeceerat principal	37.197,29
	Total investiție de bază	342.833,47